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BR-03.0012.1.6.11.2022 

 

 

Protokół nr 78/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 6 czerwca 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 1 czerwca 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 6 czerwca 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja na temat analizy uwarunkowań areosanitarnych miasta Krakowa 

oraz funkcjonowania systemu wymiany i regeneracji powietrza. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piasta Kołodzieja" (druk nr 2730). 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego" (druk nr 2761). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego" (druk nr 

2762). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - 

Północ" (druk nr 2751). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A” (druk nr 2694).  

9. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rydlówka”.  

10. Sprawy bieżące. 

11. Oświadczenia, komunikaty. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Następnie w związku z wpływem do zaopiniowania przez Komisję projektu uchwały 

zgłoszonego w trybie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

przewodniczący postanowił o rozszerzeniu proponowanego porządku posiedzenia o punkt 

dotyczący zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park 

Zakrzówek, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 2767). 
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Zaktualizowany porządek posiedzenia został dostarczony członkom Komisji za pośrednictwem 

poczty elektronicznej 1 czerwca 2022 roku. 

 

6 czerwca 2022 roku proponowany porządek posiedzenia decyzją przewodniczącego Komisji 

został rozszerzony o punkt dotyczący zmiany przedmiotu działania Zespołu Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska  ds. użytku ekologicznego „Słona Woda”. 

Informacja ta została przesłana członkom Komisji drogą elektroniczną. 

 

Posiedzeniu 6 czerwca 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:05 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

Zaproponował przesunięcie opiniowania projektu uchwały według druku nr 2751 do punktu 4. 

porządku posiedzenia.  

Następnie zapytał o inne propozycje zmian. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.  

 

Komisja stosunkiem głosów:  7 za, 0 przeciw,  przy 1 głosie wstrzymującym się przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja na temat analizy uwarunkowań areosanitarnych miasta Krakowa 

oraz funkcjonowania systemu wymiany i regeneracji powietrza. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - 

Północ" (druk nr 2751). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park 

Zakrzówek, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 2767).  

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piasta Kołodzieja" (druk nr 2730). 

7. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego" (druk nr 2761). 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego" (druk nr 

2762). 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A” (druk nr 2694).  
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10. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rydlówka”.  

11. Przyjęcie wniosku w sprawie zmiany przedmiotu działania Zespołu Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego 

„Słona Woda”.  

12. Sprawy bieżące. 

13. Oświadczenia, komunikaty. 

14. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 3. Informację na temat analizy uwarunkowań areosanitarnych miasta Krakowa 

oraz funkcjonowania systemu wymiany i regeneracji powietrza przedstawiła dr hab. Anita 

Bokwa prof. UJ.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Jan Stanisław Pietras, radny 

Łukasz Maślona oraz radny Józef Jałocha. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: dr hab. Anita Bokwa prof. UJ.  

 

 

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice - Północ" (druk nr 2751) 

przedstawił: Konrad Kamiński – projektant planu.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrała radna Renata Kucharska.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 2751. 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 275/2022 z 6 czerwca 2022 roku).  

 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Zakrzówek, 

określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 2767) zreferował Łukasz 

Pawlik - Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej ds. Zieleni 

Następnie przewodniczący otworzył dyskusje w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał: przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Łukasz Pawlik - Zastępca Dyrektora Zarządu 

Zieleni Miejskiej ds. Zieleni oraz Maria Burnóg - przedstawicielka Zarządu Zieleni Miejskiej,  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 2767. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się wydała opinię 

pozytywną  (opinia nr 276/2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku).  
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Ad 6. W związku z tym, że projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piasta Kołodzieja" był prezentowany na 

posiedzeniu nr 77/2022 Komisji, które odbyło się 23 maja 2022 roku, przewodniczący otworzył 

dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię  pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 2730. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 7 za, 0 przeciw, przy 2 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 277/2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku).  

 

 

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Łowińskiego" (druk nr 2761) przedstawiły: Elżbieta Szczepińska – 

dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Agata Walczak – projektantka planu. 

 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Jacek Bednarz, radna Renata 

Kucharska, radny Jan Stanisław Pietras, radny Józef Jałocha. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Agata Walczak – projektantka planu 

oraz Tomasz Babicz – kierownik Pracowni Urbanistycznej 2 Wydziału Planowania 

Przestrzennego.  

 

Ad 8. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łowińskiego" (druk nr 2762) zreferował Tomasz 

Babicz – kierownik Pracowni Urbanistycznej 2 Wydziału Planowania Przestrzennego.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 2762. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw, przy 3 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 278/2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku).  

 

 

Ad 9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A” (druk nr 2694) był przedstawiony 

na posiedzeniu nr 76/2022, które odbyło się 9 maja 2022 roku, więc przewodniczący Komisji 

otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego, 

przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Łukasz Maślona, radny Jacek Bednarz, radny Jan 

Stanisław Pietras.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku 

nr 2794. 
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Wynik głosowania za pozytywną opinią:  3 za,  5 przeciw, przy  2 głosach wstrzymujących się – 

projekt uchwały według druku nr 2794 nie uzyskał opinii pozytywnej. 

 

 

Ad 10. Koncepcję projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rydlówka” przedstawiły: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Anna Puchała – projektantka planu.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Jacek Bednarz, przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Marek 

Sobieraj, radny Stanisław Moryc, Grzegorz Bartosz - prezes zarządu RKS Garbarnia Kraków oraz 

inny mówca również w imieniu klubu RKS Garbarnia Kraków. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliły: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Anna Puchała – projektantka planu. 

 

 

Ad 11. Przewodniczący Komisji przedstawił wniosek w sprawie zmiany przedmiotu działania 

zespołu Komisji ds. użytku ekologicznego „Słona Woda”, następnie otworzył dyskusję w tym 

punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrał radny Jacek Bednarz. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

Został on przyjęty stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się.  

 

 

Ad 12. Sprawy bieżące. 

Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

 

Ad 13. Oświadczenia, komunikaty. 

Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

 

Ad 14. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 19:15 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


